工矿产品购销合同
第一条双方当事人
受买人(甲方)：
出卖人(乙方)：
第二条标的、数量、价款及交(提)货时间
第三条出卖人对质量负责的条件：出卖人承诺质量三包，质保期1年或小时，以先达到为准。
第四条出卖人对质量负责的期限：产品质量保修期为验收合格之日起内。
第五条包装标准、包装物的供应与回收：(按生产厂家出厂标准，整机裸装)。
第六条随机的必备品、配件、工具数量：
第七条标的物所有权自产品交付时转移。
第八条交(提)货方式、时间、地点：设备于年月日前由出卖人自行运输至，并于年月日前验收合格交付买受人使用。联系人：，联系电话：。
第九条运输方式及到达站(港)和费用负担：运输费用由出卖人承担，并负责安全。
第十条检验标准、方法、地点及期限：(验收以设备试运转达到生产要求为最终验收合格标准，由双方代表共同签认验收)。
第十一条成套设备的安装与调试：与设备主体共同安装，整体调试;出卖人指导安装、负责调试。
第十二条结算方式、时间及地点：银行转帐;签订合同后天内付%定金;设备全部进场验收合格交付使用付合同总额的%，同时提供全额正式发票;其余5%作质保金，于质保期满后5个工作日内一次性免息付清。
第十三条出卖人提供的产品侵占其他机构或个人专利权所造成的一切后果由出卖人承担。
第十四条违约责任：由于过失一方造成合同不能履行的，由过失一方承担违约责任;为属双方过失的，根据实际情况，双方承担各自的违约责任;为属不可抗力因素的，双方协商解决。
第十五条合同争议解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商或调解不成的，由买受方法人注册所在地的铁路法院受理(无铁路法院的在买受方法人注册所在地管辖的法院受理)。
第十六条本合同自双方签字盖章定金交付后生效，未经双方书面同意，不得转让基于本合同而产生的债权。
第十七条其他约定事项：出卖人免费提供专业技术人员到买受方现场作操作、维修保养培训;质量保修期设备故障24小时内到现场;本合同附表一～四均为此主合同的有效部分;本合同一式份，出卖人执份，买受人执份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日